
Prien 12.03.2011 - 19.03.2011

Schützenkönig LG
Platz Name Ergebnisse:

1 Hölzl, Florian ZSG Hemhof 89,6
2 Steinbacher, Johann ZSG Hemhof 99,5
3 Teubner, Michael SG Söllhuben 103,9
4 Pichler, Alois Berg und Tal Grafing 110,7
5 Lackerschmid, Florian Edelweis Bernau 123,2

Damenkönigin LG/LP
Platz Name Ergebnisse:

1 Wierer, Manuela Altschützen Eggstätt 143,9
2 Wimmer, Anna Hubertus Greimharting 153,4
3 Waldleitner Bärbel  Traditionsschützen Hemhof  202,9
4 Voggenauer Monika  Thomassch.1892 e.V. Frasdorf  214,9
5 Bauer, Rosi Gemütlichkeit Breitbrunn 229,5

Gaujugendkönig LG/LP

Platz Name Ergebnisse:

1 Hell Christoph Traditionsschützen Hemhof 20,5
2 Englbrechtinger, Ludwig Sebastiani Aindorf 69,6
3 Maier, Kathrin Schloßschützen Oberbrunn 107,4
4 Obermaier Sebastian SG Schafwaschen Rimsting 277,1
5 Hefter, Tobias SG Hirnsberg 304,9

Luftgewehrgauschießen 2011



Glückscheibe

Platz Name Verein Ergebniss:

1 Pichl, Sepp Chiemgauadler Umrathshausen 13,4

2 Lex, Michael Moosschützen Eggstätt 14,2

3 Schachner, Michael Auerhahn 1885  Pittenhart 15,7

4 Bauer, Konrad SG Hittenkirchen 21,9

5 Langl, Stefan Altschützen Eggstätt 24,9

6 Mayer, Peter Thomasschützen Frasdorf 27,9

7 Freund, Andreas Die Elfer 1891 Wildenwart 30,6

8 Fuchs, Franz SG Hirnsberg 31,1

9 Trost, Edgar SG Schafwaschen Rimsting 33,1

10 Höhn, Josef Moosschützen Eggstätt 33,6

11 Hilger, Felix Sägschützen Eggstätt 34,6

12 Linner, Benedikt Sebastiani Aindorf 40,9

13 Obermüller, Christine Ludwig Thoma Schützen Prien 42,6

14 Freund, Andreas Die Elfer 1891 Wildenwart 45,3

15 Voit, Josef Hubertus Höslwang 46

16 Grießl, Bernhard SG Endorf 46,6

17 Straßer, Monika Auerhahn 1885  Pittenhart 46,8

18 Blank, Hubert Hubertus Höslwang 47

19 Schuster, Josef Eintracht Halfing 54

20 Praßberger, Franz Edelweis Bernau 55,8

21 Blank, Lisa-Maria Tradition Hemhof 56,8

22 Mährlein, Erika Hubertus Greimharting 57,8

22 Kueres, Uwe Rainer SG Schafwaschen Rimsting 57,8

24 Kriechbaum, Josef ZSG Hemhof 57,9

25 Wolf, Thomas Jungschützen Eggstätt 60,5

26 Steinbacher, Johann ZSG Hemhof 61,2

27 Summerer, Gisela Schützengilde Gollenshausen 65

28 Pletzenauer, Karl SG Sachrang 65,7

29 Schauer, Friedrich Altschützen Rohrdorf 69,4

30 Wurmanstätter, Alfred SG Amerang 71,2

31 Schnaiter, Michael SG Hittenkirchen 71,5

32 Riepertinger, Franziska Hubertus Greimharting 73,4

33 Webersberger, Johann SG Endorf 75,7

34 Angerer, Klaus SG Söllhuben 77,6

35 Vogl, Johann Berg und Tal Grafing 78,3

36 Rackl, Ulrich Kgl. priv. FSG Prien 80,8

37 Steinberger, Siegfried Chiemgauadler Umrathshausen 81,2

38 Sailer, Lukas Thomasschützen Frasdorf 81,4

39 Fischer, Christine Sägschützen Eggstätt 81,6

40 Bauer, Florian Hubertus Greimharting 82,5

41 Kornprobst, Florian Thomasschützen Frasdorf 83,1

42 Voggenauer, Richard Thomasschützen Frasdorf 83,3

43 Fuchs, Franz SG Hirnsberg 83,9

44 Pfaller, Rupert Berg und Tal Grafing 84,1

45 Waldleitner, Georg Tradition Hemhof 88,7

46 Kaulisch, Claus Eintracht Halfing 89

46 Ludwig, Hubert Altschützen Eggstätt 89

48 Reuter, Anton SG Amerang 89,9

49 Linner, Johann Sebastiani Aindorf 91,8

50 Späth, Andreas Schloßschützen Oberbrunn 91,9

51 Guggenbichler, Robert Berg und Tal Grafing 92,1

52 Thalhammer, Franz-Xaver SG Hittenkirchen 94,2



53 Langl, Robert Altschützen Eggstätt 94,4
54 Anner, Thomas Eintracht Halfing 94,6
55 Fuchs, Veronika SG Hirnsberg 96,6
56 Wöhrer, Veronika SG Hittenkirchen 98
57 Weiß, Florian SG Endorf 99,3
58 Rothbucher, Alois Hubertus Höslwang 99,5
59 Thalhammer, Franz SG Hittenkirchen 101,4
59 Rüger, Wilfried Gemütlichkeit Breitbrunn 101,4
61 Thalhammer, Andrea SG Hittenkirchen 103,7
62 Blum, Leonie Thomasschützen Frasdorf 105,5
63 Englbrechtinger, Franz Sebastiani Aindorf 105,8
64 Fritz, Marina SG Schafwaschen Rimsting 108,5
65 Schnaiter, Johann SG Hittenkirchen 109,3
66 Schnaiter, Franz SG Hittenkirchen 109,9
67 Loipl, Hans Hubertus Höslwang 110,5
68 Perl, Magdalena Hubertus Greimharting 110,9
69 Obermaier, Andreas SG Schafwaschen Rimsting 112
70 Dirnberger, Regina Tradition Hemhof 112,6



Punktscheibe
Platz Name Verein

1 Wolf, Thomas Jungschützen Eggstätt 5,4 255,5 284,5
2 Obermüller, Christine Ludwig Thoma Schützen Prien 6,8 131,9 210,4
3 Voit, Josef Hubertus Höslwang 9,4 159,2 234,9
4 Steinbacher, Johann ZSG Hemhof 9,9 49,3 71,6
5 Fischer, Donat Sägschützen Eggstätt 10,0 95,5 217,8
6 Huber, Ambros Eintracht Halfing 11,7 50,5 59,4
7 Trost, Edgar SG Schafwaschen Rimsting 11,8 13,1 30,3
8 Pflaum, Helga SG Endorf 12,8 51,4 106,8
9 Kaulisch, Christoph Eintracht Halfing 13,4 265,9 397,9

10 Pichler, Lukas Berg und Tal Grafing 14,4 191,2 192,4
11 Thalhammer, Andrea SG Hittenkirchen 16,0 117,6 175,5
12 Westermeier, Josef Altschützen Eggstätt 16,4 149,5 158,2
13 Fischer, Christine Sägschützen Eggstätt 16,5 86,0 145,9
14 Pelzl, Helmut ZSG Hemhof 17,0 72,7 187,4
15 Lex, Christian Sebastiani Aindorf 21,7 38,1 183,3
16 Pletzenauer, Karl SG Sachrang 21,9 119,5 160,9
17 Schäffer, Peter Chiemgauadler Umrathshausen 22,8 237,2 260,4
18 Giglinger, Sabrina SG Schafwaschen Rimsting 24,7 112,4 125,5
19 Sailer, Lukas Thomasschützen Frasdorf 25,1 205,3 369,3
20 Schwaighofer, Johann Chiemgauadler Umrathshausen 26,3 41,8 55,1
21 Zangl, Christian SG Schafwaschen Rimsting 26,3 42,4 48,6
22 Linner, Michael Hubertus Höslwang 27,0 36,5 47,8
23 Freund, Andreas Die Elfer 1891 Wildenwart 27,0 67,5 88,2
24 Pichler, Sebastian Seehofschützen Schafwaschen 27,5 111,7 143,3
25 Wierer, Manuela Altschützen Eggstätt 27,5 178,6 288,5
26 Blank, Lisa-Maria Tradition Hemhof 27,9 108,6 175,1
27 Kriechbaum, Leonhard ZSG Hemhof 28,2 133,8 151,4
28 Siferlinger, Josef Hubertus Höslwang 28,8 51,5 217,9
29 Kriechbaum, Franz ZSG Hemhof 29,0 81,5 150,5
30 Ass, Heidi Gemütlichkeit Breitbrunn 29,2 114,8 183,3
31 Parigger, Christine SG Sachrang 31,1 221,0 236,3
32 Vogl, Johann Berg und Tal Grafing 32,2 103,4 189,6
33 Kindermann, Walter SG Endorf 33,0 109,9 133,4
34 Mauser, Silvia Sägschützen Eggstätt 33,4 81,2 139,0
35 Strauß, Walter Kgl. priv. FSG Prien 33,6 94,8 236,2
36 Pohlner, Reinhold SG Endorf 35,3 96,8 168,1
37 Thalhammer, Franz SG Hittenkirchen 35,4 74,3 138,6
38 Linner, Magdalena Hubertus Höslwang 36,1 75,5 112,2
39 Weiß, Florian SG Endorf 36,1 96,2 149,8
40 Lex, Michael Moosschützen Eggstätt 36,3 112,2 123,0
41 Frommwieser, Brigitte SG Schafwaschen Rimsting 36,3 218,3 272,6
42 Parigger, Thomas SG Sachrang 36,5 69,3 70,7
43 Blank, Felix Tradition Hemhof 36,7 93,7 315,2
44 Praßberger, Franz Edelweis Bernau 37,3 42,0 44,8
45 Lackerschmid, Florian Edelweis Bernau 37,4 166,9 180,7
46 Pfaller, Rupert Berg und Tal Grafing 37,7 38,5 58,0
47 Piezinger, Arnold Altschützen Rohrdorf 38,0 199,9 247,2
48 Bachmann, Thomas Chiemgauadler Umrathshausen 38,2 70,5 88,5
49 Niedhammer, Maximilian SG Schafwaschen Rimsting 38,5 113,7 183,3
50 Beham, Thomas SG Amerang 38,8 194,1 226,3

Ergebnisse:



51 Grick, Andreas Altschützen Rohrdorf 39,3 74,1 137,7
52 Vogl, Anton Berg und Tal Grafing 40,4 108,3 119,1
53 Hain, Maximilian SG Endorf 40,4 180,0 188,0
54 Anner, Thomas Eintracht Halfing 41,2 75,8 104,5
55 Thalhammer, Gregor SG Hittenkirchen 41,3 79,1 80,1
56 Steinberger, Siegfried Chiemgauadler Umrathshausen 41,7 47,6 58,3
57 Fritz, Marina SG Schafwaschen Rimsting 41,7 53,6 122,2
58 Weindl, Regina Schloßschützen Oberbrunn 41,8 143,0 211,3
59 Rammer, Wolfgang SG Endorf 43,2 154,8 165,3
60 Rappel, Anton Kgl. priv. FSG Prien 43,8 159,0 176,3



Platz Name
1 Anner, Thomas Eintracht Halfing 95 93 91 91
2 Kueres, Uwe Rainer SG Schafwaschen Rimsting 95 92 91 90
3 Pichl, Andreas Chiemgauadler Umrathshausen 94 90 87 81
4 Wimmer, Andreas SG Endorf 93 91 91 88
5 Bauer, Konrad SG Hittenkirchen 92 90 86 85
6 Kornprobst, Florian Thomasschützen Frasdorf 91 90 89 88
7 Zunhammer, Josef Berg und Tal Grafing 91 89 87 85
8 Pichl, Sepp Chiemgauadler Umrathshausen 91 88 87 86
9 Teubner, Michael SG Söllhuben 91 88 86 86

10 Vogl, Johann Berg und Tal Grafing 91 86 85 81
11 Weber, Jürgen ZSG Hemhof 90 90 89 88
12 Zangl, Christian SG Schafwaschen Rimsting 90 90 85 83
13 Grießl, Bernhard SG Endorf 90 90 85 82
14 Vordermayer, Georg SG Söllhuben 90 88 87 77
15 Giglinger, Franz SG Schafwaschen Rimsting 90 87 83 82
16 Fischer, Sebastian Schloßschützen Oberbrunn 90 82 81 73
17 Schnaiter, Johann SG Hittenkirchen 90 82 76 73
18 Loferer, Alois ZSG Hemhof 89 88 88 85
19 Schellmoser, Willi Edelweis Bernau 89 88 88 85
20 Wörtz, Stefan SG Hittenkirchen 89 87 86 86
21 Steinberger, Siegfried Chiemgauadler Umrathshausen 89 87 86 80
22 Freund, Andreas Die Elfer 1891 Wildenwart 89 87 84 83
23 Kriechbaum, Leonhard ZSG Hemhof 89 85 85 83
24 Kerling, Wolfgang Altschützen Rohrdorf 89 85 84 82
25 Schnaiter, Michael SG Hittenkirchen 89 85 82 80
26 Langl, Stefan Altschützen Eggstätt 88 87 86 80
27 Thalhammer, Gregor SG Hittenkirchen 88 87 85 83
28 Lackerschmid, Florian Edelweis Bernau 88 86 83 71
29 Ludwig, Hubert Altschützen Eggstätt 88 85 77 76
30 Hilger, Felix Sägschützen Eggstätt 88 84 84 83
31 Oberloher, Hermann Schützengilde Gollenshausen 88 81 79 76
32 Pichler, Martin Berg und Tal Grafing 87 87 87 83
33 Kindermann, Walter SG Endorf 87 87 78 75
34 Schachner, Michael Auerhahn 1885  Pittenhart 87 86 83 82
35 Webersberger, Johann SG Endorf 87 86 75 74
36 Mayer, Sebastian Altschützen Eggstätt 87 85 84 80
37 Langl, Robert Altschützen Eggstätt 87 84 83 77
38 Fuchs, Franz SG Hirnsberg 87 82 80 80
39 Oberloher, Franz Schützengilde Gollenshausen 87 81 81 75
40 Möderl, Konrad Hubertus Greimharting 86 85 81 80
41 Widemann, Franz Altschützen Eggstätt 86 84 81 79
42 Aicher, Johannes Eintracht Halfing 86 84 81 76
43 Mayer, Peter Thomasschützen Frasdorf 85 82 81 80
44 Baumgartner, Lorenz Thomasschützen Frasdorf 85 82 78 75
45 Angerer, Klaus SG Söllhuben 85 81 80 76
46 Blank, Hubert Hubertus Höslwang 85 81 76 72
47 Hölzl, Josef ZSG Hemhof 85 79 78 77
48 Weindl, Markus Schloßschützen Oberbrunn 85 76 76 76
49 Kriechbaum, Franz ZSG Hemhof 84 84 83 79
50 Kerling, Martin Altschützen Rohrdorf 84 83 81 79

Ergebnisse:
Meister Schützenklasse und Junioren A(m)



Platz Name
1 Gambal-Sonnenstrahl, Rebecca Kgl. priv. FSG Prien 92 82 81 76
2 Fischer, Sabine Sägschützen Eggstätt 91 84 81 81
3 Dirnberger, Regina Tradition Hemhof 89 89 84 79
4 Fritz, Marina SG Schafwaschen Rimsting 89 88 83 79
5 Bauer, Rosi Gemütlichkeit Breitbrunn 89 85 85 82
6 Thalhammer, Andrea SG Hittenkirchen 89 84 70 70
7 Fuchs, Lisa-Maria SG Hirnsberg 88 88 82 81
8 Giglinger, Sabrina SG Schafwaschen Rimsting 88 87 85 85
9 Linner, Magdalena Hubertus Höslwang 88 85 84 81

10 Schönhuber, Hannelore SG Amerang 88 84 82 82
11 Mährlein, Erika Hubertus Greimharting 87 84 83 81
12 Dudek, Daniela Thomasschützen Frasdorf 87 84 83 72
13 Mauser, Silvia Sägschützen Eggstätt 87 82 80 72
14 Wöhrer, Veronika SG Hittenkirchen 87 75 73 72
15 Pflaum, Helga SG Endorf 86 84 81 72

Platz Name Verein
1 Schuster, Josef Eintracht Halfing 94 93 91 91
2 Schwaighofer, Johann Chiemgauadler Umrathshausen 94 92 91 86
3 Steinbacher, Johann ZSG Hemhof 93 91 90 88
4 Waldleitner, Georg Tradition Hemhof 92 85 85 75
5 Pfaller, Rupert Berg und Tal Grafing 91 91 88 84
6 Linner, Michael Hubertus Höslwang 91 90 87 86
7 Bachmann, Thomas Chiemgauadler Umrathshausen 91 87 77 75
8 Angerer, Alfred SG Hittenkirchen 89 88 84 82
9 Englbrechtinger, Franz Sebastiani Aindorf 89 87 83 75

10 Murner, Michael Altschützen Eggstätt 88 88 88 86
11 Glas, Christian Jungschützen Eggstätt 88 86 83 81
12 Schauer, Friedrich Altschützen Rohrdorf 88 84 82 78
13 Kaulisch, Claus Eintracht Halfing 88 82 79 75
14 Söldner, Johann Tradition Hemhof 88 79 75 69
15 Pichler, Sebastian Seehofschützen Schafwaschen 87 78 77 76

Ergebnisse:

Meister Damenklasse

Ergebnisse:

Meister Senioren/Altersklasse



Platz Name Verein
1 Niedhammer, Maximilian SG Schafwaschen Rimsting 88 84 81 80
2 Schäffer, Peter Chiemgauadler Umrathshausen 86 79 78 75
3 Blank, Lisa-Maria Tradition Hemhof 86 78 76 73
4 Englbrechtinger, Ludwig Alois Sebastiani Aindorf 85 84 83 79
5 Furtner, Wolfgang Chiemgauadler Umrathshausen 84 82 82 77
6 Waldleitner, Sebastian Tradition Hemhof 84 77 73 73
7 Maier, Kathrin Schloßschützen Oberbrunn 83 81 80 68
8 Hölzl, Theresa ZSG Hemhof 81 78 78 74
9 Blank, Felix Tradition Hemhof 81 74 74 62

10 Ass, Josef Eintracht Halfing 81 74 62 54
11 Riedl, Robert Altschützen Eggstätt 80 76 76 65
12 Babel, Felix Sägschützen Eggstätt 79 71 63 52
13 Bauer, Franziska Gemütlichkeit Breitbrunn 78 76 73 72
14 Hain, Maximilian SG Endorf 78 74 71 70
15 Neueder, Alexander SG Endorf 76 76 74 68

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Langl, Simone Altschützen Eggstätt 76 73 72 61
2 Höhensteiger, Katharina Kgl. priv. FSG Prien 68 63 62 44
3 Marcher, Katharina SG Endorf 68 51 45 43
4 Schmid, Anton Georg Sägschützen Eggstätt 65 57 51 48
5 Perl, Magdalena Hubertus Greimharting 64 54 53 47
6 Pichler, Lukas Berg und Tal Grafing 62 59 50 50
7 Gumpertsberger, Sebastian Thomasschützen Frasdorf 59 42 39 38
8 Obermaier, Sebastian SG Schafwaschen Rimsting 54 44 35 33
9 Enzinger, Florian Thomasschützen Frasdorf 52 40 38 31

10 Hintermayr, Christian Eintracht Halfing 30 26 24 14

Platz Name Verein
1 Praßberger, Franz Edelweis Bernau 98 95 95 94
2 Trost, Edgar SG Schafwaschen Rimsting 97 96 94 94
3 Pfaffenberger, Renate SG Schafwaschen Rimsting 94 92 88 85
4 Kirnberger, Georg Eintracht Halfing 94 88 87 85
5 Loipl, Hans Hubertus Höslwang 93 92 92 88
6 Obermaier, Rudolf SG Endorf 93 92 88 82
7 Freund, Andreas Die Elfer 1891 Wildenwart 92 90 89 89
8 Höffner, Josef SG Endorf 89 83 82 74
9 Rammer, Wolfgang SG Endorf 88 85 84 83

10 Wurmanstätter, Alfred SG Amerang 87 83 83 81

Ergebnisse:

Meister Jugend

Meister Schüler

Ergebnisse:

Meister Schlingenschützen


